
VODJA 2. DL SV REGIJE
Gregor Maučec

8.2.2025

SEZONA 2024-2025

4. turnir

BILTEN
2. DRŽAVNA LIGA

ZRAČNA PIŠTOLA

SEVEROVZHODNA REGIJA



SKUPNO po 4. turnirju

EKIPNO:

ekipa 1 2 3 4 5 6 krogovpovprečje točke

1. 8 1079 8 1087 10 1098 10 1084 4348 1087 36

2. 5 1046 10 1106 8 1095 8 1077 4324 1081 31

3. 10 1080 6 1065 6 1075 6 1074 4294 1074 28

4. 4 1045 4 1043 5 1070 5 1051 4209 1052 18

5. 6 1055 2 699 4 1054 4 1051 3859 965 16

6. 3 1036 5 1052 3 1052 3 1020 4160 1040 14  
7. 2 1012 3 1027 2 1014 2 1003 4056 1014 9

POSAMEZNO:

strelec ekipa registracija krogovpovprečjenajslab.t točke

1. BOGŠA Žan SD JKM II 11996 24 366 30 383 22 367 30 374 1490 372,5 106

2. HORVAT Blaž SD mesto Ljutomer 16163 14 351 24 369 30 375 20 366 1461 365,3 88

3. BALAŽIČ Robert SD mesto Ljutomer 15933 30 367 19 360 19 365 18 360 1452 363,0 86

4. BALAŽIC Darko ŠSD Murska Sobota 15228 21 362 16 355 26 370 22 368 1455 363,8 85

5. CIGLAR Tomaž ŠD Črenšovci 13887 26 366 16 359 20 366 19 362 1453 363,3 81

6. MIHOLIČ Miran SD JKM II 11141 7 344 26 371 24 368 24 368 1451 362,8 81

7. PAK Mai SD Juršinci 15113 22 363 11 353 21 367 26 369 1452 363,0 80

8. NAGY Robert SD mesto Ljutomer 15204 19 361 18 358 16 358 17 358 1435 358,8 70

9. KVAS Milan SD Juršinci 15111 16 355 10 345 11 348 21 367 1415 353,8 58

10. PŠAJD Niko SD Juršinci II 11633 4 342 22 367 17 360 1069 356,3 43

11. PEVEC Teodor SD TSO 10372 8 344 21 364 12 350 1058 352,7 41

12. MIHOLIČ Stanka SD JKM II 12924 1 336 14 352 18 360 4 335 1383 345,8 37

13. HERGULA Boris SD TSO 10401 0 335 12 347 14 357 11 341 1380 345,0 37

14. HORVAT Erik SD Štefan Kovač 16574 11 347 2 333 10 346 14 352 1378 344,5 37

15. JANŽEKOVIČ Rajko SD TSO 15717 12 349 6 341 9 345 9 338 1373 343,3 36

16. VREČIČ Tomislav ŠSD Murska Sobota 14830 10 346 11 345 15 358 1049 349,7 36

17. JERIČ Boštjan ŠD Črenšovci 14518 2 336 5 340 13 353 15 353 1382 345,5 35

18. MOČNIK Miha SD Juršinci 15676 18 358 7 341 10 338 1037 345,7 35

19. ZVER Miha SD Štefan Kovač 15170 0 334 13 350 1 331 16 353 1368 342,0 30

20. MIHOLIČ Nika SD JKM II 13737 13 351 17 356 707 353,5 30

21. HORVAT Damir ŠSD Murska Sobota 16464 8 343 8 342 13 351 1036 345,3 29

22. MELE Vesna SD TSO 10766 0 323 7 341 5 339 12 341 1344 336,0 24

23. KELENC Janez ŠD Črenšovci 10159 15 353 0 2 335 5 336 1024 341,3 22

24. KEKEC David SD Juršinci II 11870 20 361 361 361,0 20

25. ŠUBERNIK Petar SD Štefan Kovač 16451 0 323 9 344 3 337 7 336 1340 335,0 19

26. BRMEŽ ČELIGO Jan SD Juršinci 15110 9 346 3 335 6 336 1017 339,0 18

27. VESENJAK Gregor SD Juršinci II 11866 17 356 356 356,0 17

28. RANFL Igor SD TSO 13183 6 343 328 8 338 1009 336,3 14

29. BALAŠKO Štefan SD Štefan Kovač 10052 0 331 329 6 340 2 333 1333 333,3 8

30. PEVEC Tia SD TSO 15302 0 310 4 338 4 338 986 328,7 8

31. REPIČ Nejc SD Juršinci 16126 5 342 330 672 336,0 5

32. LOVENJAK Štefan ŠSD Murska Sobota 14909 0 320 1 330 0 315 3 335 1300 325,0 4

33. ČASAR Robert ŠSD Murska Sobota 16049 3 337 0 324 0 332 993 331,0 3

34. RANCA Domen ŠSD Murska Sobota 16754 1 332 332 332,0 1

35. ZVER Adam SD Štefan Kovač 16452 0 299 0 318 0 315 0 315 1247 311,8 0

36. DVANAJŠČEK Dare ŠSD Murska Sobota 10063 0 280 0 328 608 304,0 0

61 2 3 4 5

2. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PIŠTOLA

SEZONA 2024/2025

SD JOŽE KERENČIČ MIKLAVŽ II

SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE

SD JURŠINCI II

SD MESTO LJUTOMER

ŠD ČRENŠOVCI

ŠSD MURSKA SOBOTA 

SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ



4. TURNIR - Turnišče, 6.2-8.2.2025

EKIPNO:

ekipa zs 1 2 3 krogov

1. 360 358 366 1084

2. 368 374 335 1077

3. 367 338 369 1074

4. 368 332 351 1051

5. 362 353 336 1051

6. 341 341 338 1020

7. 352 336 315 1003

POSAMEZNO:

strelec ekipa registracija 1 2 3 4 skupaj muš točke

1. BOGŠA ŽAN SD J.K.MIKLAVŽ 11996 91 93 96 94 374 15x 30

2. PAK MAI SD JURŠINCI 15113 92 92 93 92 369 4x 26

3. MIHOLIČ MIRAN SD J.K.MIKLAVŽ 11141 92 92 89 95 368 7x 24

4. BALAŽIC DARKO ŠSD MURSKA SOBOTA 15228 90 92 93 93 368 5x 22

5. KVAS  MILAN SD JURŠINCI 15111 93 92 92 90 367 5x 21

6. HORVAT BLAŽ SD M.LJUTOMER 16163 91 89 94 92 366 4x 20

7. CIGLAR TOMAŽ SD ČRENŠOVCI 13887 87 93 91 91 362 7x 19

8. BALAŽIČ ROBERT SD M.LJUTOMER 15933 86 90 96 88 360 6x 18

9. NAGY ROBERT SD M.LJUTOMER 15204 91 89 87 91 358 4x 17

10. ZVER MIHA SD Š.K.TURNIŠČE 15170 87 91 87 88 353 3x 16

11. JERIČ BOŠTJAN SD ČRENŠOVCI 14518 90 88 87 88 353 3x 15

12. HORVAT ERIK SD Š.K.TURNIŠČE 16574 86 90 90 86 352 1x 14

13. HORVAT DAMIR ŠSD MURSKA SOBOTA 16464 83 89 90 89 351 4x 13

14. MELE VESNA SD T.S.ORMOŽ 10766 92 82 84 83 341 3x 12

15. HERGULA  BORIS SD T.S.ORMOŽ 10401 84 84 90 83 341 2x 11

16. MOČNIK MIHA SD JURŠINCI 15676 84 86 76 92 338 8x 10

17. JANŽEKOVIČ RAJKO SD TSO ORMOŽ 15717 83 82 84 89 338 4x 9

18. RANFL IGOR SD TSO ORMOZ 13183 81 83 83 91 338 2x 8

19. ŠUBERNIK  PETAR SD Š.K.TURNIŠČE 16451 77 88 82 89 336 5x 7

20. BRMEŽ ČELIGO JAN SD JURŠINCI 15110 81 83 88 84 336 2x 6

21. KELENC JANEZ SD ČRENŠOVCI 10159 91 85 77 83 336 0x 5

22. MIHOLIČ STANKA SD J.K.MIKLAVŽ 12924 86 82 82 85 335 4x 4

23. LOVENJAK ŠTEFAN ŠSD MURSKA SOBOTA 14909 83 85 84 83 335 2x 3

24. BALAŠKO ŠTEFAN SD Š.K.TURNIŠČE 10052 78 85 86 84 333 2x 2

25. RANCA DOMEN ŠSD MURSKA SOBOTA 16754 90 78 85 79 332 4x 1

26. ČASAR ROBERT ŠSD MURSKA SOBOTA 16049 76 86 88 82 332 1x

27. ZVER  ADAM SD Š.K.TURNIŠČE 16452 81 75 75 84 315 1x

2. DRŽAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PIŠTOLA
SEZONA 2024/2025

strelci ekipe

točke

SD MESTO LJUTOMER 10

SD JOŽE KERENČIČ MIKLAVŽ II 8

SD JURŠINCI II 6

ŠSD MURSKA SOBOTA 5

serije

ŠD ČRENŠOVCI 4

SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ 3

SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE 2


